

شکست استقلال مقابل تراکتور قابل پیش بینی بود

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: گروه استقلال در آسیا قابل پیش بینی نیست، اما استقلال همیشه تیمی بزرگ و مدعی در آسیا بوده است. پیشکسوت باشگاه استقلال به بررسی عملکرد تیمش در دیدار سوپر جام مقابل تراکتور، وضعیت مدیریتی باشگاه و همچنین قرعه آبی پوشان در لیگ قهرمانان آسیا پرداخت. علیرضا اکبرپور در گفت وگو با میزبان (ابتدا با اشاره به شکست استقلال برابر تراکتور در سوپر جام اظهار داشت: تراکتور تیمی کامل و آماده بود و با برنامه ریزی و جایگزینی مناسب نفرات خود توانست مقابل استقلال برتری پیدا کند. با توجه به اردوهای آماده سازی ناکافی و مشکلات مدیریتی و اختلافات داخلی، نتیجه این بازی برای استقلال قابل پیش بینی بود.

◀ **عملکرد بازیکنان جدید امیدوارکننده بود**
وی درباره عملکرد بازیکنان استقلال ادامه داد: آنتونیو آدان دروازه بان جدید تیم با وجود کمبود هماهنگی با خط دفاع، عملکرد قابل قبولی داشت. با این حال، اشتباه ناشیانه آرمین سهرابیان در دفاع باعث شد فرصت گل به حریف داده شود. دفاع تیم هماهنگی لازم را نداشت و این مسئله زمان بر است. بازیکنانی که به تاگی به خدمت تیم در آمده اند عملکرد قابل قبول و امیدوار کننده ای داشتند، اما باید به آن ها زمان داد. بسیاری از آن ها هنوز نتوانسته بودند با تیم به خوبی تمرین کنند و هماهنگ نبودند.

استعفیا جویباری در این مقطع کار درستی نبود

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در ادامه درباره وضعیت مدیریت باشگاه تصریح کرد: استعفیای علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال، در این مقطع زمانی، درست پیش از آغاز لیگ برتر، نشان دهنده ضعف مدیریتی است. هیچ بسته بندی مناسب و تصمیم گیری منسجمی صورت نگرفته و این روند همواره در استقلال دیده شده است. هیات مدیره نا هماهنگ و اختلافات داخلی همیشه به تیم آسیب زده است. یک دهه است که بی ثباتی مدیریت، کمر تیم را شکسته و هیچ فکر ثباتی در باشگاه وجود ندارد. مادامی که این شرایط در باشگاه وجود داشته باشد روی خوشی را در تیم نخواهیم دید.

باید افسار تیم را از دست دلان خارج کنیم

اکبرپور با انتقاد از وضعیت نقل و انتقالات و جذب بازیکنان جدید عنوان کرد: بازیکنانی که اخیراً به تیم اضافه شده اند، هنوز آمادگی لازم را ندارند و هماهنگی با تیم زمان می برد.

ازراه پرچالش استقلال تا مسیر طلایی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا

گروه مرگ وزندگی نمایندگان ایران

قرعه کشی سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی برگزار شد که دو نماینده فوتبال ایران، استقلال و سپاهان، با قرعه هایی متفاوت، اما سرنوشت ساز مواجه شدند. قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا سطح دوم (ACL Two) پریروز در کوالالامپور مالزی برگزار شد و نمایندگان فوتبال ایران، تیم های استقلال تهران و سپاهان اصفهان، رقبای خود را در این تورنمنت آسیایی شناختند. این مسابقات که در قالبی جدید و ساختار دو سطحی برگزار می شود، امید ها و نگرانی هایی را برای فوتبال ایران به همراه دارد؛ جایی که استقلال در گروهی پیچیده و دشوار قرار گرفته، در حالی که سپاهان به قرعه ای نسبتاً آسان دست یافته و با شانس بالایی برای صعود مواجه است.

استقلال؛ همگروهی با تیم های ریشه دار و عرب زبان

تیم فوتبال استقلال تهران در گروه A این رقابت ها قرار گرفته و باید با تیم های الوصل امارات، المحرق بحرین و الوحدات اردن رقابت کند. در نگاه نخست، این گروه شاید ساده به نظر برسد، اما تجربه و سوابق این تیم ها در رقابت های آسیایی نشان می دهد که استقلال راهی آسان برای صعود در پیش ندارد. الوصل، تیمی با سابقه از امارات، سال گذشته با حضور در مرحله یک هشتم نهتم لیگ نخبگان آسیا عملکرد قابل قبولی داشت و تنها برابر السد قطر تن به شکست داد.

الوحدات اردن نیز تیمی منظم و پرتلاش است که فصل گذشته موفق شد از گروه خود صعود کند، اما در مرحله یک هشتم برابر شباب الاهلی امارات حذف شد. بیش از همه، موضوع اتحاد تیم های عربی و انگیزه مضاعف آنها در مصاف با تیم های ایرانی، باعث شده کارشناسان این گروه را گروه مرگ لقب دهند. افزون بر این، شرایط ناپایدار مدیریتی در استقلال، عدم تعیین مدیرعامل رسمی، شکست در سوپر جام و روند ناقص جذب بازیکن و ناهماری ریکاردو سالدینو، بر پیچیدگی های وضعیت آبی پوشان افزوده است. بر اساس آخرین ارزیابی های

صورت گرفته در سایت ترانسفرمارکت، تیم فوتبال استقلال با ارزشی معادل ۰.۱۴ ۸۰ میلیون یورو، پس از الوصل امارات با ۰.۴۸ ۵۰ میلیون یورو، دومین تیم با ارزش گروه خود محسوب می شود. الوحدات اردن با ۰.۴ ۲۸ میلیون یورو و المحرق بحرین با ۰.۲ ۵۵ میلیون یورو در رده های سوم و چهارم قرار دارند.

سپاهان؛ قرعه ای ایده آل برای طلایی پوشان

در سوی دیگر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان به عنوان سرگروه در گروه C قرار گرفت و با تیم های الحسین اردن، موهان باگان هند و آخال ترکمنستان هم گروه شد. قرعه ای که از نگاه بسیاری از کارشناسان، ایده آل توصیف می شود و طلایی پوشان را در مسیر صعودی مطمئن قرار داده است.

سپاهانی ها در پلی آف لیگ نخبگان آسیا با شکست مقابل الدحیل قطر از صعود بازماندند و اکنون در لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲ حاضر شده اند تا با انگیزه ای مضاعف



می کردند. همه دستگاه ها باید به سهم و براساس وظایف خود بازگیر میراث باشند. یکی از آنها بی گمان ستاد بحران است. وی توضیح داد: نشان جغرافیایی و مهر اصالت یکی از فعالیت های مهم ما است. امیدوارم کتاب نفیسی در حوزه صنایع دستی که با یک ونیم میلیارد تومان انتشار می یابد به زودی رونمایی شود. در مسائل گوناگون میراث هرگز مماشات نمی کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان در پاسخ به خبرنگار آزاد کرد: چقدر موزه های خصوصی اولویت میراث است، بیان کرد: درخصوص موزه های خصوصی در حد ۱۰۰ میلیون تومان هم کمک کرده ایم. این واقعیت را نباید فراموش کرد که گردشگری متأثر از مسائل امنیتی هم است. ماه ها بعد از جنگ طول کشید که بتوانیم به چرخه قبل بازگردیم. در همان جنگ

عضو کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی البرز مطرح کرد

زمان ترخیص کالا از ۲۰ روز به بیش از ۵۰ روز رسیده است

و چرم استان البرز افزود: تنگنای نقدینگی و کندی تخصیص ارز، آینده فعالیت بخش خصوصی را نامطمئن کرده است. در چنین شرایطی، تصمیم های سریع و اثرگذار از جمله تسریع تخصیص ارز، ایجاد «مسیر سبز» کتار مشکلات ارزی، هزینه و ریسک تولید را به شدت بالا برده است. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، در روز شنبه ۲۵ مرداد سیروس چیت ساز با اشاره به آثار منفی بحران اخیر بر بازار و تولید گفت: رشد چک های برگشتی بسیار زیاد و کمبود مواد اولیه و طولانی شدن فرایندهای گمرکی، فعالان تولید را تحت فشار کم سابقه ای قرار داده است. به گفته چیت ساز، صنعت نساجی که به شدت به بازار وابسته است، در هفته های گذشته با رکود جدی روبه رو شد و بخشی از خطوط تولید همچنان با وقفه و تعطیلی مقطعی مواجه اند. نایب رئیس انجمن نساجی، پوشاک

نیمکت نشین تراکتور چطور به استقلال رفت؟

عارف غلامی که احتمالاً به تیم ریکاردو سایپینتو اضافه خواهد شد و سابقه بازی در استقلال را هم داشته، در ۲ فصل اخیر خیلی کم بازی کرده است. عارف غلامی را می توان جدیدترین و در عین حال عجیب ترین خرید استقلال در نقل و انتقالات دانست. مدافعی که سال ها پیراهن آبی ها به تن داشت اما به دلیل افت محسوس از جمع استقلالی ها جداد شد و راهی لیگ یوسنی گردید. با این حال، او در آنجا هم فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد و پس از یک فصل به ایران بازگشت تا به تراکتور بپیوندد. عملکرد غلامی در تراکتور تقریباً قابل ارزیابی نیست؛ چراکه در طول فصل تنها دو بار فرصت حضور در میدان پیدا کرد و بیشتر نیمکت نشین یا حراصت جواهرت بود. افت او به حدی بود که تیمی حاضر به جذبش نشد، اما استقلال در تصمیمی بحث برانگیز او را دوباره به خدمت گرفت تا غلامی بدون تیم نماند.

کلاهدراری پیشکسوت فوتبال از چند فوئالیست

یک پیشکسوت مطرح فوتبال که سابقه طولانی هم در سطح اول فوتبال کشور دارد در ماه های اخیر ربه کلاهدراری آورده است. در روزهایی که تیم ها برای حضور پرقدتر در لیگ برتر بیست و پنجم آماده می شوند اتفاق عجیبی توسط یکی از پیشکسوتان مطرح فوتبال رقم خورده که احتمالاً به زودی ابعاد زیادی از آن منتشر خواهد شد. این پیشکسوت مطرح که سابقه حضور در یکی از تیم ها ی پرتفره دار را هم در کارنامه دارد، در چند وقت اخیر دچار مشکلات عدیده مالی شده و به همین خاطر با برخی از هم دوره ها، پیشکسوتان و همچنین بازیکنان جوان ارتباط برقرار کرده تا بتواند از طریق آنها پول به دست بیاورد. فرد مورد نظر که در چند وقت اخیر حواشی زیادی را هم تجربه کرده با تماس هایی که با برخی از هم دوره ایی های خود گرفته به آنها اعلام کرده که در ازای دریافت پول های دولی سه میلیاردی، طی یک ماه دو برابر اصل پول را به آنها پرداخت خواهد کرد تا با این کار هم دوره ایی های خود را وسوسه کند. این در حالی است که او ترند دیگری برای کلاهدراری از بازیکنان جوان در پیش گرفته است. این پیشکسوت با وعده پیدا کردن تیم در کشورهای عربی از بازیکنان جوان میلیتی در حدود چهارصد الی پانصد میلیون تومان دریافت کرده اما پس از گرفتن پول، با پاسخی به بازیکنان جوان نمی دهد یا اینکه با پاسخ های تند به آنها می گوید که خودشان این پول ها را واریز کردند و اوفشاری روی این افراد گذاشته است. درحالی که اسناد واریزی چند بازیکن جوان برای این پیشکسوت فوتبال وجود دارد اما او همچنان به این اقدامات خود ادامه می دهد چند بازیکن از این پیشکسوت نامدار شکایت کردند. باید دید پایان کلاهدراری های این پیشکسوت چگونه رقم خواهد خورد.

اهمیت برگزاری جلسات خبری و تعامل با رسانه ها

معرفت اخباندینه، مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با تأکید بر اهمیت برگزاری جلسات خبری و تعامل مستمر با رسانه ها، گفت: هدف ما ارائه اطلاعات دقیق درباره مدیریت مصرف گاز و جلوگیری از هدررفت است. وی همچنین به ضرورت مصرف بهینه گاز اشاره کرده و بر نقش کلیدی رسانه ها در هم افزایی و اطلاع رسانی مؤثر تأکید کرد. براساس آمار ارائه شده، مصرف گاز در استان اردبیل در فصل تابستان به حدود ۷۰۰۰ متر مکعب می رسد که سهم نیروگاه اردبیل از این میزان حدود ۵۰۰۰ متر مکعب است. این آمار نشان دهنده اهمیت مدیریت منابع گازی و اطلاع رسانی به خانوارها برای جلوگیری از بروز بحران در فصول مختلف به ویژه زمستان است. مدیرعامل شرکت گاز افزود: آگاهی رسانه ها و همکاری آنها نقش مهمی در بهینه سازی مصرف گاز دارد و می تواند شرایط را برای پیش بینی بهتر و مدیریت کارآمدتر منابع فراهم کند.

همکاری بین جهاد دانشگاهی استان مرکزی و پتروشیمی استان مرکزی

رئیس جهاد دانشگاهی استان مرکزی با اشاره به ظرفیت های متنوع این نهاد در استان و کشور افزود: براساس این ظرفیت ها، همکاری های بسیاری را می توان بین این نهاد و صنایع استان رقم زد. محسن مرادی در دیدار با مدیر و کارشناسان روابط عمومی پتروشیمی شازند، با توجه به ظرفیت ها و توانمندی های دو طرف، امکان تعاملات بسیار خوب بین جهاد دانشگاهی و این صنعت بزرگ وجود دارد. وی با بیان اینکه یکی از ضعف های ما عدم حضور در صنایع است اظهار کرد: اقدام اصلی برای افزایش تعامل با صنعت در استان صورت گرفته که از جمله آنها هماهنگی با دید ۲۵ پروژه شکر کشور از پتروشیمی شازند بود که سال گذشته انجام شد. مرادی خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی در سطح کشور به صورت شبکه ای فعالیت می کند و در حوزه صنایع نفت و گاز نیز در سطح کشور فعالیت های شاخصی داشته است. وی با بیان اینکه باید نیازهای کشور را شناسایی کرد و در کنار توانمندی های جهاد دانشگاهی قرار داد تا نقاط تعامل برای اتصال این دو مجموعه شناسایی شود افزود: پتروشیمی شازند نیز پتانسیل بسیار بالایی دارد و محصولات منحصربفردی را تولید می کند و ما آماده تعامل و همکاری با پتروشیمی هستیم. رضایتی موری مدیر روابط عمومی پتروشیمی شازند نیز در این دیدار اظهار کرد: ایستنا به عنوان یکی از خبرگزاری های جهاد دانشگاهی، جایگاه خاصی در بین رسانه های کشور دارد و تعلق به جهاد دانشگاهی را بر ارزش افزوده این رسانه افزوده است. وی با بیان اینکه پتروشیمی با ارزش افزوده حدود ۴۰ همت در سال یکی از صنایع بزرگ استان است، بر لزوم تعامل نزدیک تر این صنعت با رسانه ها برای آگاه کردن مردم از دستاوردهای پتروشیمی تأکید کرد و گفت: باید روش های همکاری بیشتری را در حوزه های خبر، علمی و پژوهشی بین جهاد دانشگاهی و پتروشیمی بررسی و عملیاتی کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان خبر داد:

افتتاح ۱۴ پروژه در هفته دولت با اشتغالزایی ۲ هزار نفری

ضربه اصلی را استادکاران صنایع دستی خوردند. موزه های خصوصی هم متأثر از چنین مسائلی و در پیوند با گردشگری است. ما خود را دغدغه مند در این حوزه می دانیم. کرم زاده سپس در پاسخ به دیگر پرسش خبرنگار ایسنا که چقدر به تأسیس موزه ادبیات در شهر اصفهان اهمیت خواهید داد؟ خاطرنشان کرد: برای موزه ادبیات کاملاً آماده ایم و از بخش خصوصی حمایت خواهیم کرد. اصفهان مهد ادبیات، شعر و داستان است. وی توضیح داد: درباره کمزرمین نیاز است که مبلغی به دانشگاه هنر واریز شود تا پروژه کاوش کلید بخورد. دانشگاه هنر ناظر است، مخالفت هایی شد، اما ما به این دانشگاه اعتماد داریم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان اضافه کرد: ما رتبه یک بودجه میراث را در کشور داریم. بودجه امسال به ۶۲ میلیارد تومان رسید که امید است بیش تر شود. ما باید مطالبه گری کنیم و هنوز هم کم است. فقط به ما می گویند استان برخوردار، اما این طور نیست. کافی است، اعتبارات و جدول بودجه های استان ها را مقایسه کنید تا به حرف من برسید. کرم زاده اظهار کرد: من وقتی می گویم ۴۰ ماشین کسری داریم، باورشان نمی شود. بنابراین، حتی اصفهانی که اسم استان برخوردار بر آن گذاشته اند، چالش های بسیاری دارد. خانه استاد همایی بدهی دارد و امیدوارم به فرهنگستان تعلق گیرد تا در اصفهان فعالیت هایشان گسترش یابد. برای مالک شخصی ابنیه تاریخی اگر نیازی باشد، کمک بلاعوض خواهیم کرد. وی ادامه داد: در هفته دولت، ۱۴ پروژه به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان افتتاح می شود که دو هزار نفر اشتغال زایی به همراه دارد.

اولیه، تاب آوری صنعت در مواجهه با شوک های مشابه افزایش یابد. این فعال صنعتی با انتقاد از اطلاع ترخیص کالا از گمرکات خاطرنشان کرد: زمانی ترخیص کالا در حدود ۲۰ روز انجام می شد، اما اکنون از ۵۰ روز نیز فراتر رفته است. این تأخیر، در کنار مشکلات ارزی، هزینه و ریسک تولید را به شدت بالا برده است. چیت ساز در ادامه از اتاق بازرگانی البرز به عنوان خانه فعالان بخش خصوصی این استان درخواست کرد تا در تعامل نزدیک با دولت در سطوح ملی و استانی، پیگیر اصلاح قوانین و رویه های مخل تولید به ویژه در حوزه گمرک و تخصیص ارز باشد.

وی تأکید کرد: انتظار می رود که اتاق های بازرگانی در برابر تصمیماتی که ظرفیت بخش خصوصی را محدود می کند، ایستادگی کرده و مشارکت واقعی با دولت و فعالان اقتصادی در فرآیند تصمیم سازی دولتی را تضمین کنند.